
Kreis Cham 2007/2008

Herren 2. Kreisliga (Bayerischer TTV - Oberpfalz - Cham)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Neukirchen b. Hl. Blut III 20 16 3 1 173:68 +105 35:5
2 FC Miltach III 20 13 3 4 158:107 +51 29:11
3 DJK 1964 Treffelstein 20 12 2 6 141:109 +32 26:14
4 TSV Strahlfeld 20 10 5 5 152:115 +37 25:15
5 FC Chamerau IV 20 11 2 7 142:120 +22 24:16
6 DJK Arnschwang 20 9 2 9 130:127 +3 20:20
7 SV 1920 Tiefenbach II 20 9 2 9 131:135 -4 20:20
8 TV Bad Kötzting 20 8 2 10 136:133 +3 18:22
9 FC Stamsried II 20 5 1 14 84:147 -63 11:29

10 TV Waldmünchen 20 5 1 14 84:150 -66 11:29
11 SV Grafenwiesen II 20 0 1 19 59:179 -120 1:39

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 14.09.2007 20:00

20:00
20:00
20:00

FC Stamsried II
SV Neukirchen b. Hl. Blut III
TV Bad Kötzting
TV Waldmünchen

SV Grafenwiesen II
FC Miltach III
DJK 1964 Treffelstein
SV 1920 Tiefenbach II

9:5
9:7
4:9
2:9

Fr. 21.09.2007 20:00
20:00
20:00

FC Chamerau IV
SV Grafenwiesen II
TSV Strahlfeld

FC Miltach III
TV Waldmünchen
DJK Arnschwang

8:8
5:9
8:8

Sa. 22.09.2007 19:00 DJK 1964 Treffelstein FC Stamsried II 9:3
Fr. 28.09.2007 20:00

20:00
20:00
20:00
20:00

DJK Arnschwang
FC Miltach III
FC Stamsried II
SV 1920 Tiefenbach II
TV Waldmünchen

SV Grafenwiesen II
TV Bad Kötzting
SV Neukirchen b. Hl. Blut III
DJK 1964 Treffelstein
FC Chamerau IV

9:3
9:4
0:9
6:9
5:9

Fr. 05.10.2007 20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

TV Waldmünchen
SV Neukirchen b. Hl. Blut III
SV Grafenwiesen II
FC Stamsried II
FC Chamerau IV

TV Bad Kötzting
TSV Strahlfeld
FC Miltach III
SV 1920 Tiefenbach II
DJK Arnschwang

4:9
8:8
2:9
9:5
9:4

Fr. 12.10.2007 20:00
20:00
20:00
20:00

DJK Arnschwang
FC Miltach III
TSV Strahlfeld
SV Grafenwiesen II

SV Neukirchen b. Hl. Blut III
FC Stamsried II
SV 1920 Tiefenbach II
TV Bad Kötzting

2:9
9:3
9:5
3:9

Sa. 13.10.2007 19:00 DJK 1964 Treffelstein TSV Strahlfeld 8:8
Fr. 19.10.2007 20:00

20:00
20:00
20:00
20:00

TV Bad Kötzting
TSV Strahlfeld
SV Neukirchen b. Hl. Blut III
SV 1920 Tiefenbach II
DJK Arnschwang

FC Chamerau IV
FC Miltach III
TV Waldmünchen
SV Grafenwiesen II
DJK 1964 Treffelstein

4:9
9:2
9:0
9:3
2:9

Fr. 26.10.2007 20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

TV Waldmünchen
TSV Strahlfeld
SV 1920 Tiefenbach II
FC Stamsried II
FC Chamerau IV

DJK Arnschwang
SV Grafenwiesen II
SV Neukirchen b. Hl. Blut III
TV Bad Kötzting
DJK 1964 Treffelstein

0:9 W
9:3
4:9
3:9
9:2
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Kreis Cham 2007/2008

Herren 2. Kreisliga (Bayerischer TTV - Oberpfalz - Cham)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.11.2007 20:00

20:00
20:00
20:00
20:00

DJK Arnschwang
FC Miltach III
FC Stamsried II
SV Neukirchen b. Hl. Blut III
TSV Strahlfeld

SV 1920 Tiefenbach II
DJK 1964 Treffelstein
TV Waldmünchen
FC Chamerau IV
TV Bad Kötzting

9:3
8:8
9:0
9:3
9:5

Fr. 16.11.2007 20:00
20:00
20:00
20:00

FC Stamsried II
TV Waldmünchen
TV Bad Kötzting
SV Grafenwiesen II

TSV Strahlfeld
FC Miltach III
DJK Arnschwang
FC Chamerau IV

2:9
3:9
9:3
2:9

Sa. 17.11.2007 19:00 DJK 1964 Treffelstein SV Neukirchen b. Hl. Blut III 1:9
Fr. 23.11.2007 20:00

20:00
20:00
20:00
20:00

SV Neukirchen b. Hl. Blut III
SV Grafenwiesen II
SV 1920 Tiefenbach II
FC Chamerau IV
DJK Arnschwang

TV Bad Kötzting
DJK 1964 Treffelstein
FC Miltach III
TSV Strahlfeld
FC Stamsried II

9:5
1:9
5:9
9:4
9:2

Fr. 30.11.2007 20:00 SV 1920 Tiefenbach II FC Chamerau IV 9:3
Sa. 01.12.2007 19:00 DJK 1964 Treffelstein TV Waldmünchen 9:0
Fr. 07.12.2007 20:00

20:00
20:00
20:00
20:00

TV Bad Kötzting
TSV Strahlfeld
SV Neukirchen b. Hl. Blut III
FC Chamerau IV
FC Miltach III

SV 1920 Tiefenbach II
TV Waldmünchen
SV Grafenwiesen II
FC Stamsried II
DJK Arnschwang

7:9
9:0
9:2
9:3
9:6

Fr. 11.01.2008 20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

TV Waldmünchen
SV Grafenwiesen II
FC Stamsried II
FC Chamerau IV
DJK Arnschwang

TSV Strahlfeld
SV Neukirchen b. Hl. Blut III
FC Miltach III
SV 1920 Tiefenbach II
TV Bad Kötzting

5:9
2:9
3:9
5:9
8:8

Sa. 12.01.2008 19:00 DJK 1964 Treffelstein FC Chamerau IV 9:5
Fr. 18.01.2008 20:00

20:00
20:00

FC Chamerau IV
FC Miltach III
SV Neukirchen b. Hl. Blut III

TV Waldmünchen
SV Grafenwiesen II
FC Stamsried II

9:5
9:1
9:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 25.01.2008 20:00

20:00
20:00
20:00
20:00

TV Waldmünchen
TV Bad Kötzting
TSV Strahlfeld
SV 1920 Tiefenbach II
FC Miltach III

SV Grafenwiesen II
FC Stamsried II
DJK 1964 Treffelstein
DJK Arnschwang
SV Neukirchen b. Hl. Blut III

9:2
9:1
6:9
9:6
5:9

Fr. 15.02.2008 20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

SV 1920 Tiefenbach II
FC Stamsried II
FC Miltach III
TV Bad Kötzting
FC Chamerau IV

TSV Strahlfeld
DJK Arnschwang
TV Waldmünchen
SV Grafenwiesen II
SV Neukirchen b. Hl. Blut III

9:2
5:9
9:3
9:7
9:5

Sa. 16.02.2008 19:00 DJK 1964 Treffelstein TV Bad Kötzting 9:5
Fr. 22.02.2008 20:00

20:00
20:00
20:00
20:00

DJK Arnschwang
FC Stamsried II
SV Grafenwiesen II
TSV Strahlfeld
TV Bad Kötzting

FC Chamerau IV
DJK 1964 Treffelstein
SV 1920 Tiefenbach II
SV Neukirchen b. Hl. Blut III
TV Waldmünchen

9:4
3:9
8:8
8:8
6:9

Fr. 29.02.2008 20:00
20:00
20:00
20:00

TV Waldmünchen
TV Bad Kötzting
TSV Strahlfeld
SV 1920 Tiefenbach II

SV Neukirchen b. Hl. Blut III
FC Miltach III
FC Chamerau IV
FC Stamsried II

0:9
9:3
9:4
0:9

Sa. 01.03.2008 19:00 DJK 1964 Treffelstein DJK Arnschwang 9:3
Fr. 07.03.2008 20:00

20:00
20:00
20:00
20:00

TV Waldmünchen
SV Neukirchen b. Hl. Blut III
FC Miltach III
FC Chamerau IV
DJK Arnschwang

FC Stamsried II
DJK 1964 Treffelstein
SV 1920 Tiefenbach II
TV Bad Kötzting
TSV Strahlfeld

9:1
9:1
9:5
9:5
9:7

Fr. 14.03.2008 20:00
20:00
20:00
20:00

TV Bad Kötzting
SV Neukirchen b. Hl. Blut III
SV Grafenwiesen II
FC Stamsried II

TSV Strahlfeld
SV 1920 Tiefenbach II
DJK Arnschwang
FC Chamerau IV

9:3
9:1
2:9
8:8

Sa. 15.03.2008 19:00 DJK 1964 Treffelstein SV Grafenwiesen II 9:1
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Kreis Cham 2007/2008

Herren 2. Kreisliga (Bayerischer TTV - Oberpfalz - Cham)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.03.2008 20:00

20:00
20:00
20:00
20:00

TV Bad Kötzting
TSV Strahlfeld
SV 1920 Tiefenbach II
FC Chamerau IV
DJK Arnschwang

SV Neukirchen b. Hl. Blut III
FC Stamsried II
TV Waldmünchen
SV Grafenwiesen II
FC Miltach III

8:8
9:2
8:8
9:2
5:9

Sa. 29.03.2008 19:00 DJK 1964 Treffelstein FC Miltach III 4:9
Fr. 04.04.2008 20:00

20:00
20:00
20:00
20:00

TV Waldmünchen
SV Neukirchen b. Hl. Blut III
SV Grafenwiesen II
SV 1920 Tiefenbach II
FC Miltach III

DJK 1964 Treffelstein
DJK Arnschwang
FC Stamsried II
TV Bad Kötzting
TSV Strahlfeld

9:2
9:2
3:9
9:3
8:8

Fr. 11.04.2008 20:00
20:00
20:00

DJK Arnschwang
FC Miltach III
SV Grafenwiesen II

TV Waldmünchen
FC Chamerau IV
TSV Strahlfeld

9:4
9:3
2:9

Sa. 12.04.2008 19:00 DJK 1964 Treffelstein SV 1920 Tiefenbach II 7:9

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 15:40 | Seite 3 von 3


